LITES Liberec s.r.o., Oblouková 135
463 03 Stráž nad Nisou, Česká republika
www·lites·cz
ALBLS-100-32/AV – Zásuvka se sirénou a
blikačem adresovatelná (Bílé záblesky)
ALBLS100-32/AV je adresovatelná zásuvka
se zvukovou i vizuální signalizací (360° LED
maják), určená pro použití v systémech
požární signalizace s komunikačním
protokolem Argus.
Zásuvka díky integraci s hlásičem do jedné
instalační pozice, výrazně zjednodušuje
montáž i kabeláž.
Zařízení umožňuje volbu z 32 tónů,
synchronizaci zvuku, regulaci hlasitosti a
poskytuje optickou indikaci poplachu ve všech
směrech.
Je třeba myslet na to, že pokud bude
zásuvka hlásič umístěn na EPS linku, tak oba prvky zabírají každý samostatnou adresu.
Klíčové vlastnosti:
Vestavěný izolátor zkratu
Integrovaná siréna + 360° optická signalizace
Výběr z 32 tónů a synchronizace zvuku
Možnost nastavení hlasitosti
Automatické přiřazení adresy přes kompatibilní
ústředny
Možnost konfigurace pomocí ALPU1000
Snadná montáž – centrální vstup pro kabeláž
Obsahuje identifikační štítek zařízení
Záruka 5 let
Technické parametry
Napájecí napětí (smyčka) 15 – 32 VDC (typicky 24 VDC) *
Proud v pohotovostním režimu 70 μA @ 24 VDC
Proud v aktivním režimu (dvojtón + maják) 5 – 8 mA @ 24 VDC
Maximální hlasitost 94 dBA @ 1 metr
Rozsah tónů 440 Hz – 2900 Hz
Rozměry zařízení Ø 141,4 mm × 66 mm
Hmotnost 220 g
Provozní teplota (bez námrazy) -10 °C až +55 °C
Maximální vlhkost 95 % RH (nekondenzující)
Max. počet adres na smyčce 240
*Minimální napětí pro správnou funkci LED signalizace je 18 VDC
Verze 1/2025